平成25年3月期第1四半期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年6月30日）

平成25年3月期第1四半期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年6月30日)

修正の理由
 個別業績予想につきましては、メモリ事業においてテスト時間の長い製品の受託数量が順調に増加したものの、中長期
的な取引関係を考慮し、一定の条件を前提とした価格見直しの実施に伴い、売上高、営業利益、経常利益及び四半期純
利益が平成24 年５月９日に発表した個別業績予想を下回る見通しとなったことから、業績予想を修正することといたしま
す。
 なお連結業績予想につきましては、株式会社テラミクロスにおけるウエハレベルパッケージ（WLP）受託と台湾のTeraPow
er Technology, Inc.におけるウエハテスト受託が想定以上に増加したことにより、平成24年５月９日に発表いたしました予想
値とほぼ同レベルの実績が見込まれます。

以 上

平成24年7月13日
各 位

上場会社名 株式会社テラプローブ
代表者 代表取締役社長 渡辺 雄一郎
（コード番号 6627）
問合せ先責任者 執行役員CFO 神戸 一仁
（TEL 045-476-5711）

平成25年３月期第１四半期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年５月９日に開示した平成25年３月期第１四半期の業績
予想を下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,200 350 300 200 21.55
今回修正予想(B) 6,120 380 260 220 23.70
増減額(B-A) △80 30 △40 20
増減率(%) △1.3 8.6 △13.3 10.0
（ご参考）前期第1四半期実績
（平成24年3月期第1四半期） 5,967 1,303 1,242 714 76.99

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,200 350 300 200 21.55
今回修正予想(B) 3,960 170 100 180 19.39
増減額(B-A) △240 △180 △200 △20
増減率(%) △5.7 △51.4 △66.7 △10.0
（ご参考）前期第1四半期実績
（平成24年3月期第1四半期） 5,137 1,080 1,018 630 67.84